
 

Fakulta výtvarných umění VUT / Studijní oddělení / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  
T: 541 146 804 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz / ergensova@favu.vut.cz 1 / 2 

Koncepce disertačního projektu 

 

Uchazeč/ka Vaše jméno a příjmení vč. titulů 

Název disertačního projektu, resp. téma 
doktorského studia 

Upřesnění tématu disertační práce probíhá na úrovni Vaší 
konzultace s předpokládaným školitelem 

Školitel/ka Můžete se hlásit k jednomu školiteli; vyberte si ze seznamu, 
který je zveřejněn na stránkách fakulty 

Klíčová slova disertačního projektu Klíčová slova jsou taková slova, která vystihují obsahovou 
podstatu Vašeho projektu, max. 7 slov nebo slovních spojení 

Stručná anotace disertačního projektu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stručně charakterizujte tematické zaměření projektu, max. 1000 
znaků vč. mezer (podrobnější koncepci disertačního projektu 
v předepsané struktuře rozepište na další straně) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 

Fakulta výtvarných umění VUT / Studijní oddělení / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  
T: 541 146 804 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz / ergensova@favu.vut.cz 2 / 2 

Koncepce disertačního projektu:  
 
(v rozsahu 3–5 normostran, tzn. 5400–9000 znaků vč. mezer), povinné kapitoly koncepce jsou: 
 
1) Motivace k doktorskému studiu a volbě tématu práce 
2) Shrnutí současného stavu poznání v oblasti zvoleného tématu práce 
3) Stanovení cílů disertační práce a naznačení zamýšlených metod řešení 
4) Popis plánovaného praktického výstupu doktorského studia 
5) Soupis literatury a zdrojů použitých při zpracování „Koncepce disertačního projektu“ 
 
 
 
 
Datum a podpis: 
 
   


